A dla wygody podróżnych i teraźniejsze będą przerobione według tego, jak doświadczenie wskazało.

Czytamy w gazecie rzyckiej *Zuschauer*: „W Rydze cieszą się nadzieją, iż wkrótce będą mieli urządzone dylizanse z *Petersburga* do *Krolewoa*.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Wasszawa dnia 5 stycznia.

Postanowieniem swém z dnia 9 (21) grudnia 1820 w *Opawie* wydaném, raczył Nayjaśniejszy Cesarz i Król Jmć mianować nayłaskawiey JW. Hrabiego *Sweerta Spork* szambelana, rzeczywistego tajnego radcę Jego Cesarsko-Królewskiej Apostolskiej Mości, prezesa gubernialnego w *Laybach* w Królestwie Illiryjskiém, kawalerem orderu ś.